平成30年４月18日

各 位

 会社名 新田ゼラチン株式会社

 代表者名 代表取締役社長  尾形 浩一

 (コード番号：４９７７ 東証第一部)

Ｗｅｂサイトリニューアルのお知らせ

当社は、平成30年４月18日よりＷｅｂサイトをリニューアルオープン致しましたので、

お知らせいたします。

1. ＵＲＬ： https://www.nitta-gelatin.co.jp/

2. 主なリニューアル内容

1) スマートフォン・タブレット端末からの利用に対応するため、レスポンシブデザ

インを導入してマルチデバイスに対応しました。

2) コンテンツを整理し、より見やすさを追求した仕様としました。

3. 本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 ＩＲ担当

TEL: 072-948-5381(代表)

E-mail： info-ir@nitta-gelatin.co.jp

以上